ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 332/TB-ĐHNN

           Hà Nội, ngày  21  tháng  4   năm 2020
THÔNG BÁO
Về việc mở lớp Giáo dục thể chất cho sinh viên
khóa QH2016.F1, QH2015.F1, QH2014.F1

Căn cứ công văn số 72/GDTC&TT-ĐT ngày 16/4/2020 của Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao, ĐHQGHN về việc mở lớp Giáo dục thể chất (GDTC) cho sinh viên khóa QH2016.F1, QH2015.F1, QH2014.F1 chưa hoàn thành học phần GDTC;

Nhà trường thông báo mở các lớp GDTC cho sinh viên, cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
Sinh viên khóa QH2016.F1, QH2015.F1, QH2014.F1

chưa hoàn thành học phần GDTC.

2. Thời gian học:
từ ngày 27/4 đến ngày 31/5/2020. 2 buổi/tuần.

Sáng: từ 9h-10h30

Chiều: từ 14h00-15h30
3. Học phí:
· Học lại: 255.000đ/tín chỉ x hệ số 1 x số môn học (GDTC 01TC/môn).
(Nhà trường sẽ thông báo cách thức nộp học phí trước khi sinh viên tốt nghiệp).

· Học lần đầu: đã đóng học phí theo năm học.

4. Các môn học: Cờ vua, bóng bàn, cầu lông, bóng đá. Học trực tuyến trên phần mềm Google classroom và Microsoft teams.
5. Đăng ký học: Sinh viên đăng ký trước 12h00 ngày 24/4/2020 theo link: bit.ly/GiaoducthechatQH2016
Để đảm bảo việc thống kê danh sách được chính xác, yêu cầu:

· Mỗi sinh viên chỉ được phép đăng ký 01 lần và có thể đăng ký nhiều hơn 01 môn học. Trong trường hợp sinh viên phải học nhiều hơn 01 môn học, Trung tâm sẽ sắp xếp đảm bảo sinh viên có thể tham gia được các môn học đăng ký.
· Đăng nhập chính xác các thông tin: mã sinh viên, họ tên, khóa, khoa… (trong link).

· Nếu sinh viên làm sai quy định, Nhà trường sẽ cắt tên sinh viên trong danh sách đăng ký học.

6. Lưu ý:
· Sinh viên khóa QH2016.F1, QH2015.F1, QH2014.F1 đã đăng ký học Lớp Thể dục tự nguyện ở học kỳ 2 (2019-2020) phải đăng ký lại ở lớp học này. Sinh viên các khóa khác thuộc lớp thể dục tự nguyện, chờ thông báo sau.

Sau khi đăng ký học thành công, mọi vướng mắc, sinh viên liên hệ với Trung tâm GDTC&TT - ĐHQGHN. Điện thoại: 024.3557.6030 (liên hệ trong giờ hành chính)
Đề nghị các Khoa đào tạo chính quy thông báo bằng các phương tiện liên lạc của khoa cho sinh viên khóa QH2016.F1 biết để thực hiện đúng thời gian, cách thức quy định, tạo điều kiện cho các em tham gia học và xét tốt nghiệp đúng thời hạn.
Trân trọng!

                   TL. HIỆU TRƯỞNG

                    KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:

      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các khoa ĐTCQ (t/h);

- Phòng KHTC (phối hợp);

đã ký
- Lưu: HCTH, ĐT, Lh10.

         Nguyễn Việt Hùng